2025 年 11 月吉日

お客様 各位
〒559-0013
大阪府大阪市住之江区御崎 1-11-18

                               株式会社スリーイレブン
TEL 06-6655-0131
FAX 06-6655-0136

TRIBAL 『スリムキブル』シリーズ 発売日確定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、過日ご案内しておりました TRIBAL「スリムキブル」の新商品の発売日が確定しましたの

でご案内させていただきます。

尚、既存製品のパッケージも併せて順次新しいパッケージへリニューアルとなり、400g 規格以外

の製品は原材料や保証成分などの日本語表記が「裏面シール」から「製品の側面に記載」へと
変更となります。

詳細は以下をご確認ください。

今後とも弊社製品のご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■新発売概要

JANコード 商品名 規格
参考

売価
備考

4582409215194 400g 1,500

5060372412981 1.5kg 5,000

5060372412998 5㎏ 15,000

4582409215200 400g 1,500

5060372413001 1.5kg 5,000

5060372413018 5㎏ 15,000

T R IB A L

フレッシュサーモン（スリム）

T R IB A L

フレッシュターキー（スリム）

2025年12月22日（月）

出荷開始

新パッケージ「原材料・保証成分」表記箇所

< 1.5kg >                < 2.5kg / 5 ㎏ >

< 12kg >